[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	01.12.2021

	    с.                             Анучино                                                  № 259

	О бюджете Анучинского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов
 (первое чтение)

                   В соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (первое чтение).

2. Направить решение «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (первое чтение) в администрацию Анучинского муниципального округа.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                              Г.П. Тишина